KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

№ 330.

Jutro, ŚŚ. Albiny, Antoniny i Abela

Dnia 3 (15) Grudnia 1856 Roku.

W dniu wczorajszym o godz. 11ej z rana, po odbytem solennem Nabożeństwie w Katedrze Prawosławnej ŚŚ. TRÓJCY, jak również i w Kościołach wyznania Rzymsko-Katolickiego, odczytany został Manifest CESARSKI, z powodu urodzin J. C. W. W. X. MIKOŁAJA MIKOŁAJEWICZA.

Wczoraj w Kościele XX.